
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784567

Prodej hotelu, Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Prodej hotelu, penzionu, 259 m?, Nová
Bystřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884300 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Prodej hotelu, penzionu, 259 m?, Nová Bystřice

Nabízíme k prodeji jedinečný objekt se 4 apartmány, nacházející se
u oblíbeného turistického místa, rybníku Osika. Tato prostorná
stavba s užitnou plochou 259 m? a rozlehlým pozemkem o výměře
2560 m? je ideální příležitostí pro investici nebo start nového
podnikání v oblasti ubytovacích služeb. Součástí objektu je i
zavedené bistro s barem, kuchyní a posezením pro 100 lidí či sauna
a další wellness zařízení. Dále také pozemek s rozvody elektřiny a
možností zaparkování až 8 karavanů. Samotné apartmány ubytují až
16 hostů. Budova má zpracovaný projekt na rozšíření o další
podlaží. Výjimečná poloha a skvělý technický stav činí tuto nabídku
velmi atraktivní. Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 12 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2560

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784567

Prodej hotelu, Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 259

Počet bytů - celkem 4

Počet bytů - volných 4

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Török ml. Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2784567

Prodej hotelu, Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

3 / 3


